10 kal. oct. Memoria Henkini laici qui legavit ecclesie amam vini cum dimidia in Valve.

Kl. oct. Hieronimus de Lymborgh sacerdos et monachus.

6 non. oct. Katherina de Novo Vico qui legavit nobis duos capones pro anniversario suo

5 non oct. Memoria Walramni comitis qui contulit nobis Fferyr cum saltu pro quo habemus et tres denarios.

15 kal. nov. Henricus laicus de quo habemus iii denarios.

9 kal. nov. Nicolaus ex Bruxellis quondam decanus hujus loci.

7 kal. nov. Blasius villicus Malmundariensis qui legavit ecclesie quadraginta septem stuferos.

7 id. nov. Fredericus quondam decanus hujus loci qui legavit ecclesie quinque cuppas siliginis et unum caponem.

5 id. nov. Ravengerus quondam abbas hujus loci.

5 id. nov. Memoria Arnoldi laici qui legavit ecclesie duos modios spelte in banno de Sprimon.

---

(1) Bauduin de Dyck, mort en 1433. DE THEUX, *Le Chapitre Saint-Lambert, à Liège*, t. II, p. 179.

Id. nov. Joannes abbas hujus loci. Arnulphus monachus.

18 kal. dec. Winandus quondam cellerarius et monachus hujus loci qui legavit ecclesie III denarios.

16 kal. dec. Dompnus Fredericus quidam Stabulensis et Prumiensis abbas de quo habemus II denarios.

15 kal. dec. Memoria Pauli de Hulst et Cecilie uxoris ejus a quibus recepimus lviII postulatō hornenses cum nonnullis aliis beneficiis.

12 kal. dec. Reynerus de Ysier qui legavit ecclesie v solid. in Freatur.

10 kal. dec. Joannes presbiter qui legavit nobis II modia avene super quandam domum in Torren.

9 kal. dec. Memoria Helhuidis laice que contulit ecclesie calicem argenteum et parte deauratum cum casula et nonnullis aliis beneficiis.

8 kal. dec. Everardus et Helwis conjuges qui legaverunt ecclesie viII gans et caponem cum dimidio.

7 kal. dec. Onericus de Somaine et Hawis conjuges qui legaverunt ecclesie II denarios.

6 kal. dec. Osilia laica de quo habemus II denarios.

5 kal. dec. Joannes de Hasbania sacerdos et monachus Malmundariensis. Balduinus armiger de Rona qui legavit ecclesie modium siliginis.

4 non. dec. Joannes monachus nostre congreg. a quo habemus I caponem supra domum Jo. Belpelley.

7 id. dec. Odilia laica que legavit ecclesie fornagia ville Stabulensis pro quo et III denarios.

5 id. dec. Jacobus quondam decanus hujus loci.

4 id. dec. Cuono quidam abbas hujus loci.

Id. dec. Cecilia a Ceap. de qua habemus III capones.

6 kal. jan. Adam de Hulst sacerdos et monachus, sub Wilhelmo abb.

5 kal. jan. Joannes de Franchorcamps sacerdos et monachus, 1526.

643. — Registre coté **1813**. *Liber officiorum ecclesiae Stabulensis*, 1140. In-4° en parchemin avec couverture de bois; il contient un calendrier sans indication d'obits.